
Numero de 
cheque Fecha Nombre Egreso Descripcion

2861 1-Feb-18 Dhl Express SA de CV 1,618.20$                  Servicios de envio DHL
2862 1-Feb-18 Azucena Evans Felix 2,544.00$                  Servicio de redaccion Enero 2018
2863 6-Feb-18 Paola Ivonne Ramirez Mena 4,711.17$                  Asistente de oficina de administracion temporal 2Q enero 18
2864 7-Feb-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 3,262.36$                  Reposicion de caja chica Recursos Materiales SJRTV
2862 8-Feb-18 Superautos Universidad SA de CV 622.92$                     Servicio automovil
2863 8-Feb-18 Merviza Comercializadora S. de R.L. de C.V. 1,289.34$                  Paginas Procesadas Blanco y Negro Enero 18
2864 8-Feb-18 Total Play Telecomunicaciones SA de CV 12,499.00$                Servicio de Internet Edificio Mexico Enero 18
2865 8-Feb-18 Red Nacional de Combustibles y Servicios S.A. de C.V. 36,351.07$                Servicio de Gasolina Vehiculos SJRTV Enero 18
2863 8-Feb-18 Red Nacional de Combustibles y Servicios S.A. de C.V. 2,968.97$                  Servicio de Gasolina Vehiculos SJRTV Enero 18
2864 8-Feb-18 Dhl Express SA de CV 1,388.59$                  Servicio de mensajeria
2865 8-Feb-18 Orange Depot S.A. de C.V. 683.44$                     Custodia y almacenaje de cajas Febrero 18
2866 8-Feb-18 Gloria Erika Chavez Hernandez 3,827.78$                  Asistente de Produccion Industria Creativa 1Q Febrero
2864 8-Feb-18 Jesus Alejandro Sepulveda Cortez 5,682.84$                  Apoyo como operador de cabina 1Q Febrero
2865 8-Feb-18 Rosaura Saldaña Rios 7,500.00$                  Servicios de creatividad barra programatica 1Q Febrero
2866 8-Feb-18 Alondra Solano RAmirez 4,060.00$                  Servicios de maquillaje para conductores e invitados 1Q Febrero
2867 8-Feb-18 Maria Gabriela Arambula Flores 4,446.28$                  secretaria de Dirección SJRTV 1Q Febrero
2865 8-Feb-18 Ricardo Daniel Avalos gutierrez 4,122.34$                  Apoyo administratvo en patrimonio area de equipo telecomunicaciones 1Q Febrero
2866 8-Feb-18 Paola Ivonne Ramirez Mena 4,711.17$                  Asistente de oficina a administracion 1Q Febrero
2867 8-Feb-18 Erika Alejandra Diaz Diaz 4,770.00$                  Actividades de Redaccion, reportaje y edicion en noticieros 1Q febrero
2868 8-Feb-18 Rodrigo Jasiel Alonso  Ramos 6,226.88$                  Servicios de video animacion con fotografia 1Q febrero
2866 8-Feb-18 Luis Andres Bejarano Mulgado 2,900.00$                  Pagos servicios de asistencia en industria creativa 1Q Febrero
2867 8-Feb-18 Orange Depot S.A. de C.V. 7,239.56$                  Custodia y almacenaje de Pallet Febrero 
2868 9-Feb-18 Satelites Mexicanos S.A. de C.V. 260,316.52$             Servicio satelital Febrero 18
2869 9-Feb-18 Consorcio interamericano de comunicación SA de CV 2,300.00$                  Anualidad Diario Mural
2867 9-Feb-18 Del C Lavacar S.A. de C.V. 4,999.99$                  Servicios de autolavado vehiculos SJRTV
2868 9-Feb-18 Dafcom SA de CV 1,925.60$                  Pilas alcalinas
2869 9-Feb-18 Guillermo Romero Gonzalez 4,930.00$                  Apoyo administrativo de notificaciones y mensajeria 1Q Febrero
2870 9-Feb-18 Administracion y servicios juridicos Rojim SA de CV 3,480.00$                  Asistencia informatica y programacion 1Q Febrero
2868 9-Feb-18 Paloma Cumplido del Castillo 5,800.00$                  Conduccion de entrevista y reportajes 1Q Febrero
2869 9-Feb-18 Angel Ricardo de Siena Gonzalez Villanueva 5,800.00$                  Apoyo administrativo notificaciones 1Q Febrero
2870 9-Feb-18 Luis Alberto Fuentes Lopez 7,420.00$                  Servicios Profesionales reportero y conductor 1Q Feb
2871 9-Feb-18 Adrian Aceves Iñiguez 3,000.00$                  Servicio de camarografo 1Q Feb
2869 9-Feb-18 Luis Alberto Ramos Ramirez 4,240.00$                  Actividades de editor y apoyo en IC 1Q Feb
2870 9-Feb-18 Gabriela Stephanie Gonzalez Vallejo 2,320.00$                  Asistente de radio y television IC 1Q Feb
2871 9-Feb-18 Rael Mabeth mendoza Varragan 4,240.00$                  Actividades edotri IC 1Q Feb
2872 9-Feb-18 Sergio Covarrubias Gallardo 10,000.00$                Apoyo en Administracion sitio web 1Q Feb
2870 9-Feb-18 Maria Trinidad Rodriguez Ledezma 9,540.00$                  Servicios profesionales noticias y revista jalisco 1Q feb
2871 9-Feb-18 Daniel Emilio Pacheco Bermudez 8,244.68$                  Conduccion del programa irreverente y radio 1Q Feb
2872 12-Feb-18 Corasjufi y Asociados SA de CV 21,460.00$                Servicios contables enfocados a la elaboeracion de nomia Febrero
2873 12-Feb-18 Mario Israel Vielma Ramirez 8,084.28$                  Reposicion caja Chica Direccion Administrativa
2871 12-Feb-18 Setelan y asociados SC 5,800.00$                  Servicios de Camarografo en switcher 1Q feb
2872 12-Feb-18 Setelan y asociados SC 5,800.00$                  Servicios de Camarografo en switcher 2Q Feb
2873 12-Feb-18 Adalet y Asociados SC 5,800.00$                  Servicios de redaccion, reportaje y edicion 1Q feb
2874 12-Feb-18 Kmcj Servicios de consultoria especializada 9,280.00$                  Servicios de produccion de programas de radio
2872 23-Feb-18 Servicios empresariales Glout SC 5,800.00$                  Catering para personal el dia 07 de feb evento glosa ciudadana
2873 12-Feb-18 Adalet y Asociados SC 5,800.00$                  Servicios de redaccion, reportaje y edicion 2Q Feb
2874 12-Feb-18 Servicios Laborales del Nayar SA de CV 171,100.00$             Servicios de contratacion de personal especifico
2875 12-Feb-18 Gilberto Perez Castillo 31,547.64$                planeacion, produccion y conduccion presunto responsable Febrero 2018
2873 13-Feb-18 Jesus Emilio Contreras Mendoza 9,900.00$                  Afinacion, soporte, balatas delanteras de Honda
2874 13-Feb-18 Noe Alejandro Quezada Gamez 14,120.00$                Viaticos grabacion de programa especial "Sanbor de Vallarta" de 15 a 18 Febrero
2875 13-Feb-18 Anna Maria Molina Vargas 8,678.63$                  Reposicion de Caja chica Recursos Financieros
2876 13-Feb-18 Cancelado -$                            Cancelado
2874 13-Feb-18 Paulina Barbosa Beltran 5,506.00$                  Viaticos a monterrey Reunion Con Director General Multimedios Temevision del 13 a 15 Feb
2875 13-Feb-18 Socios Impulsores S.C 7,000.01$                  Servicios de copias certificadas de Documentos SJRTV
2876 13-Feb-18 Socios Impulsores S.C 7,000.01$                  Servicios de copias certificadas de Documentos SJRTV
2877 13-Feb-18 Grupo Gaea SA de CV 199,569.88$             Servicio de mantenimiento preventivo, correctivo de limpieza de tuberias aire acondicionado SJRTV
2875 13-Feb-18 Paulina Barbosa Beltran 5,268.00$                  Vuelos a Monterrey para reunion con Director de Multimedios Television



2876 13-Feb-18 Emergencia Medica Profesional SC 39,200.00$                Anualidad de servicios medicos prehospitalarios SJRTV
2877 13-Feb-18 AT&T Comunicaciones Digitales S de RL de CV 18,707.25$                Servicios de Nextel para personal de SJRTV 
2878 13-Feb-18 Comision Federal de Electricidad 223,286.00$             Servicio luz todos planteles SJRTV
2876 13-Feb-18 Maria de Sol Perez Vallin 8,559.20$                  Reposicion de Caja Chica Puerto Vallarta 
2877 14-Feb-18 Grupo Constructor Vazro SA de CV 149,609.84$             Servicio de suministro de impermeabilizacion de azotea 
2878 14-Feb-18 Denisse Hernandez Soto 5,889.36$                  Encargada de gtestion ante IFT 1Q Feb
2879 14-Feb-18 Azucena Evans Felix 4,770.00$                  Produccion y Conduccion de Programa televisivo Que buena Fonda
2877 14-Feb-18 Idiomas de Chapultepec SC 2,400.00$                  Cursos de ingles para jefa de noticias 
2878 14-Feb-18 Rafael Conrado Limon Gonzalez 7,919.57$                  Reposicion de Caja chica Ingenieria
2879 14-Feb-18 Alvaro Ruiz Sanchez 5,800.00$                  Acitivdades de operador y post productor 1Q Feb
2880 16-Feb-18 Ramon Wonchee Montaño 636.00$                     Servicios legales sobre contratos cotejo y certificados de copia 
2878 16-Feb-18 Jose Daniel Medrano Gomez 6,612.00$                  Hojas Tamaño carta impresa a color papel bond 
2879 23-Feb-18 Chubb Seguros Mexico SA 115,570.80$             Aseguramiento de parque vehicular 2018
2880 16-Feb-18 Ramon Wonchee Montaño 3,710.00$                  Servicios legales sobre contratos revocacion del poder 
2881 16-Feb-18 Anabel Arias Flores 2,320.00$                  Edicion de noticias 1Q Feb
2879 16-Feb-18 Sandra Ivette Alfaro Solis 2,650.00$                  Maquillaje y asesoria de imagen para conductores e invitados 1Q feb
2880 16-Feb-18 Ramon Wonchee Montaño 3,710.00$                  Servicios Legales sobre contratos poder general
2881 16-Feb-18 Comadrel Jalisco S de RL de CV 3,501.99$                  Operador de transmision SJRTV 1Q feb
2882 16-Feb-18 Israel Carbajal Perez 1,839.00$                  Viaticos a Tecalitlan Jalisco 
2880 16-Feb-18 Alonso Olaf Ortega Vadillo 4,640.00$                  SERVICIO DE APOYO en resguardo equipo d etelecomunicaciones 1Q feb
2881 16-Feb-18 Corporativo Juridico de Planeacion Legal SC 11,600.00$                Honorarios profesionales de iguala Febrero 18
2882 16-Feb-18 Mario Israel Vielma Ramirez 6,892.33$                  Reposicion de caja chica Direccion Administrativa 
2883 19-Feb-18 bliztecnova servicios SA de CV 15,080.00$                Edicion de programa de television de arte Enero 2018
2881 19-Feb-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 3,982.54$                  Reposicion de caja chica Recursos Materiales
2882 19-Feb-18 Si Vale de Mexico S.A. de C.V. 13,113.60$                Vales para personal Edificio Mexico Enero
2883 19-Feb-18 Si Vale de Mexico S.A. de C.V. 13,113.60$                Vales para personal Edificio Mexico Febrero
2884 23-Feb-18 Grupo Mexicano de Seguros SA de CV 336,381.63$             Aseguramiento de bienes muebles e inmuebles para SJRTV 2017
2882 19-Feb-18 Paulo Cesar Fernandez Rojas 5,452.00$                  Servicio de mantenimiento y reparacion de vehiculos frenos y afinacion general
2883 19-Feb-18 Paulo Cesar Fernandez Rojas 2,134.40$                  Servicio de mantenimiento y reparacion de vehiculos frenos general
2884 20-Feb-18 Anna Maria Molina Vargas 8,294.00$                  Reposicion de Caja chica Recursos Financieros
2885 21-Feb-18 Jaime Alberto Tinoco Guzman 15,886.00$                Viaticos a Leon para cobertura mundial de rallies
2883 21-Feb-18 Mario Alberto Robles Prud Homme 6,733.00$                  Viaticos de kiosko en kiosko san juan de los lagos
2884 22-Feb-18 Claudia araceli padilla 1,242.00$                  Viaticos a CD guzman 
2885 22-Feb-18 Jaime Amaral Nuño 6,496.00$                  mantenimineto rpeventivo y ajuste de carga a aire acondicionado Cerro de Vallarta
2886 22-Feb-18 Jaime Amaral Nuño 4,176.00$                  mantenimineto rpeventivo y ajuste de carga a aire acondicionado Cerro de Vallarta
2884 22-Feb-18 Jose Miguel Sanchez Sanchez 4,717.00$                  Realizar actividades de operador de Audio Febrero 18
2885 22-Feb-18 Francisco Javier de la Peña Anguiano 15,000.54$                produccion y conduccion de programa arte claves Febrero 18
2886 22-Feb-18 Claves de Arte Consultores A.C. 10,000.00$                Servicios de produccion barra C7 Feb 
2887 22-Feb-18 Anabel Arias Flores 2,320.00$                  Edicion de noticias 2Q Febrero 18
2885 22-Feb-18 Martha Lorena Jimenez 4,201.52$                  Servicios de produccion al mes de febrero 
2886 22-Feb-18 Lorena del Socorro Saavedra Meza 14,500.00$                Locutor y conductor de Jalisco Raio y voz Institucional 
2887 22-Feb-18 Miguel Moran Casillas 4,240.00$                  Operador de Transmision Febrero
2888 22-Feb-18 Nancy Esmeralda Murillo Fausto 4,240.00$                  Operador de master Febrero 18
2886 22-Feb-18 Samuel Gomez Luna Cortes 5,800.00$                  Servicio de Apoyo a negocios prestados a SJRTV irreverente Febrero 18
2887 22-Feb-18 Azucena Evans Felix 4,770.00$                  Produccion y conduccion del programa televisivo que buena fonda 2q Feb
2888 22-Feb-18 Denisse Hernandez Soto 5,889.36$                  Encargada de gestion ante IFT telecomunicaciones 2Q Feb
2889 22-Feb-18 Maria Gabriela Arambula Flores 4,446.66$                  Secretaria SJRTV 2q Feb
2887 22-Feb-18 Adrian Aceves Iñiguez 3,000.00$                  Servicios de Camarografo y apoyo en industria creativa 2Q Feb
2888 22-Feb-18 Paloma Cumplido del Castillo 5,800.00$                  Conduccion de entrevista y reportajes 2Q feb
2889 22-Feb-18 Luis Alberto Ramos Ramirez 4,240.00$                  actividades de editor como apoyo general 2Q feb
2890 22-Feb-18 Luis Alberto Fuentes Lopez 7,420.00$                  Servicios profesionales como reportero y onductor 2Q feb
2888 22-Feb-18 Angel Ricardo de Siena Gonzalez Villanueva 5,800.00$                  Apoyo administrativo de notificaciones y mensajeria 2Q feb
2889 22-Feb-18 Administracion y servicios juridicos Rojim SA de CV 3,480.00$                  Asistente de informatica y porogramacion 2Q feb
2890 22-Feb-18 Ricardo Rosas Avila 3,163.15$                  Servicios de recoleccion de basura Enero 18
2891 22-Feb-18 Axtel S.A.B de C.V. 42,109.00$                Servicios de linea telefonica y acceso a internet
2889 22-Feb-18 Maria Elena Avalos Valdivia 2,663.00$                  Servicios de poda en areas verdes SJRTV puerto vallarta
2890 22-Feb-18 Fernando Sahagun Sanchez 5,475.72$                  horquillas bujes y roturas de un fusion Ford
2891 22-Feb-18 Fernando Sahagun Sanchez 9,585.00$                  Cambio de amortiguadores de toyota FJ cruise 
2892 23-Feb-18 Servicios empresariales Glout SC 9,280.00$                  Catering para personal 1Feb 5t informe de gobierno
2890 23-Feb-18 Ramon Wonchee Montaño 900.00$                     Complemento de las facturas 2898 y 2897 de polizas 2929 y2932



2891 23-Feb-18 Dafcom SA de CV 11,994.40$                Adaptador USB-473CA Ethernet y Adapatador USB macbook
2892 23-Feb-18 Sandra Ivette Alfaro Solis 2,650.00$                  Maquillaje y asesoria de imagen para conductores e invitados 2Q Feb
2893 23-Feb-18 Gabriela Stephanie Gonzalez Vallejo 2,320.00$                  Asistente de radio y television IC 2Q Feb
2891 23-Feb-18 Ricardo Daniel Avalos gutierrez 4,122.34$                  Apoyo administrativo en patrimonio 2Q Feb
2892 23-Feb-18 Alondra Solano RAmirez 4,060.00$                  Servicios de maquillaje para conductores e invitados 2Q Feb
2893 23-Feb-18 Rosaura Saldaña Rios 7,500.00$                  Servicios de creatividad preproduccion barra programatica 2Q feb
2894 23-Feb-18 Jesus Alejandro Sepulveda Cortez 5,682.84$                  Apoyo como operador de cabina SJRTV 2Q Feb
2892 23-Feb-18 Gloria Erika Chavez Hernandez 3,827.78$                  Asistente de produccion y television 2Q feb
2893 23-Feb-18 Tesoreria de la Federacion 15,027.00$                Pago de derecho de uso de espectro Canal 25 XHGJG-TDT
2894 23-Feb-18 Luis Andres Bejarano Mulgado 2,900.00$                  Pago por servicios de asistente de produccion y camarografo 2Q feb
2895 23-Feb-18 Tesoreria de la Federacion 7,513.00$                  Pago de derecho de uso de espectro 96.3 MHZ FM 
2893 28-Feb-18 Gilardino Construcciones SA de CV 148,304.84$             Limpieza de cristales de altura SJRTV Edificio Mexico
2894 23-Feb-18 Tesoreria de la Federacion 7,513.00$                  Pago de derecho de uso de espectro 91.9 MHZ FM 
2895 23-Feb-18 Rodrigo Jasiel Alonso  Ramos 6,226.88$                  Servicios de video animacion para programas de televisión 2Q feb
2896 23-Feb-18 Erika Alejandra Diaz Diaz 4,770.00$                  Actividades de redaccion en switcher 2Q feb
2894 23-Feb-18 Paola Ivonne Ramirez Mena 4,711.17$                  Asistente de oficina 1Q feb
2895 23-Feb-18 Diego Armando Luna Martinez 4,240.00$                  Operador master Feb 18
2896 23-Feb-18 Grupo Tactico y de Reaccion SA de CV 38,280.00$                Servicios de guardia de seguridad C7 Jalisco Febrero 18
2897 23-Feb-18 Gnode SA de CV 26,401.60$                Servicios de 2 canales TV transmision Febrero 18
2895 23-Feb-18 Daniel Emilio Pacheco Bermudez 8,244.68$                  Conduccion de programa irreverente  2Q feb
2896 23-Feb-18 Maria Trinidad Rodriguez Ledezma 9,540.00$                  conduccion de noticiero y revista jaliso 2Q feb
2897 28-Feb-18 Kese SA de CV 194,915.96$             Remodelacion de baños piso 3, 4 y 5 
2898 23-Feb-18 Laura Guadalupe de Haro Avila 13,920.00$                Monitoreo de radio y televisio Febrero 
2896 23-Feb-18 DHL Express Mexico S.A. de C.V. 966.76$                     mensajeria a puerto vallarta
2897 23-Feb-18 Erika Susana Murguia Campos 6,360.00$                  Todas las actividades relacionadas con camara e imagen febrero 18
2898 23-Feb-18 Guillermo Romero Gonzalez 4,930.00$                  apoyo administrativo de notificaciones 2Q feb
2899 26-Feb-18 Pagina tres S.A 1,430.00$                  suscripcion milenio diario jalisco 
2897 26-Feb-18 Satelites Mexicanos S.A. de C.V. 811.59$                     Servicios ocacionales E117WA del 30 enero
2898 26-Feb-18 Satelites Mexicanos S.A. de C.V. 1,385.12$                  Servicios ocacionales E117WA 31 enero 
2899 26-Feb-18 Mario Israel Vielma Ramirez 11,036.00$                Viaticos  a cdmx para reunion en IFT del 5 al 9 de marzo
2900 26-Feb-18 Mario Israel Vielma Ramirez 7,674.81$                  Reposicion de caja chica Direccion Administrativa 
2898 27-Feb-18 Cancelado -$                            Cancelado
2899 27-Feb-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 3,000.00$                  Antivius de pagina web www.c7jalisco.com
2900 27-Feb-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 4,641.47$                  Pago de cuentas correo institucional c7 jalisco
2901 27-Feb-18 Gabriel Barreto Noriega 11,139.54$                Pago de membresia anual en pagina Web para descarga de video animaciones 
2899 27-Feb-18 Sergio Covarrubias Gallardo 10,000.00$                Apoyo en administracion de sitio web y diseño 2Q Feb
2900 28-Feb-18 Power Comerce Comercilizadora SA de CV 190,216.80$             Compra e instalación de mini splits
2901 27-Feb-18 Mario Israel Vielma Ramirez 4,983.74$                  Transportacion aerea Programa Mujeres al descubierto CDMX-GDL-CDMX
2902 27-Feb-18 Jonathan Cristhian Rebollar Palacios 16,216.80$                Servicios de mantenimiento a planta en cd guzman 
2900 27-Feb-18 CANCELADO -$                            CANCELADO
2901 27-Feb-18 Jonathan Cristhian Rebollar Palacios 17,168.00$                Mantenimiento y a planta preventivo y correctivo unidad revolucion
2902 28-Feb-18 Doson2 SA de CV 90,800.00$                Adquisicion de cassete minidvd para area de televisión SJRTV
2903 28-Feb-18 Telefonos de Mexico S.A.B. de C.V. 31,184.00$                internet de edificio mexico Febrero
2901 28-Feb-18 Alfredo Ramirez Salazar 7,876.00$                  Viaticos a CDMX para google analitics y google adwords 1 a 3 mzo
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